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N:o 98.

Ank- till Riksd, kansli den 28 april 1905, kl. 3,30 e. m.

Statsutskottets memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i 
en fråga rörande anslagen under riks statens femte huf- 
vudtitd.

(l:a U. A.)

Statsutskottet, som erhållit del af kamrarnas beslut i anledning 
af utskottets utlåtande n:o 6, angående regleringen af utgifterna under 
riksstatens femte kufvudtitel, får här nedan afgifva det förslag, hvartill 
samma beslut i här nedan omförmälta fråga befunnits föranleda.

l:o.
Sedan Kung!. Maj:t uti statsverkspropositionen under punkten 1 

af femte hufvudtiteln föreslagit Riksdagen, bland, annat,, att ^godkänna 
såsom villkor för åtnjutande af aflöning å mariningenjörkårens stat, 
under litt. c): att marinöfverdirektör samt enhvar annan, som tillhör 
mariningenjörkåren, skall, då han uppnått, den förstnämnde 60 lefnads- 
och 30 tjänstår och hvar och eu af de öfriga 55 lefnads- och 30 tjänstår, 
vara förpliktad att med pensionsrätt enligt därom gällande bestämmel
ser afgå från tjänsten, Kungl. Majd dock obetaget att med hans be
gifvande låta honom i tjänsten kvarstå, så länge han finnes, på ett till
fredsställande sätt gagna det allmänna, så hade utskottet i punkt l:o) 
afd. II af förenämnda utlåtande hemställt, att Riksdagen måtte, bland 
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annat, godkänna såsom villkor för åtnjutande af aflöning å ofvanberörda 
stat, under likt. c): att marinöfverdirektör samt enhvar annan, som till
hör mariningenjörkåren, skall, då han uppnått, den förstnämnde 65 
lefnads- och 30 tjänstår och hvar och en af de öfriga 60 lefnads- och 
30 tjänstår, vara förpliktad att med pensionsrätt enligt därom gällande 
bestämmelser afgå från tjänsten, Kungl. Maj:t dock obetaget att med 
hans begifvande låta honom i tjänsten kvarstå, så länge han finnes på 
ett tillfredsställande sätt gagna det allmänna.

Hvad utskottet sålunda föreslagit har Första Kammaren bifallit, 
hvaremot Andra Kammaren godkänt den af herrar C. Persson i Ställer- 
hult och N- Nilsson i Skärhus vid detta moment afgifna reservationen, 
däri föreslagits, att afd. II litt. c) måtte erhålla följande lydelse:

»att marinöfverdirektör samt enhvar annan, som tillhör marin
ingenjörkåren, skall, då han uppnått 65 lefnads- och 30 tjänstår, vara 
förpliktad att med pensionsrätt enligt därom gällande bestämmelser 
afgå från tjänsten, Kungl. Maj:t dock obetaget att med hans begifvande 
låta honom i tjänsten kvarstå, så länge han finnes på ett tillfredsstäl
lande sätt gagna det allmänna.»

För denna frågas afgörande genom gemensam votering får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med Första Kammaren vill, att Riksdagen bland 
villkor för åtnjutande af aflöning å mariningenjörkårens stat må be
stämma, att marinöfverdirektör samt enhvar annan, som tillhör marin
ingenjörkåren, skall, då han uppnått, den förstnämnde 65 lefnads- och 
30 tjänstår och hvar och en af de öfriga 60 lefnads- och 30 tjänstår, 
vara förpliktad att med pensionsrätt enligt därom gällande bestämmelser 
afgå från tjänsten, Kungl. Maj:t dock obetaget att med hans begifvande 
låta honom i tjänsten kvarstå, så länge han finnes på ett tillfredsställande 
sätt gagna det allmänna, röstar

Ja ;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, be
stämt bland villkor för åtnjutande af aflöning å mariningenjörkårens
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stat, att marinöfverdirektör samt enhvar annan, som tillhör mariningenjör- 
kåren, skall, då han uppnått 65 lefnads- och 30 tjänstår^ vara förpliktad 
att med pensionsrätt enligt därom gällande bestämmelser afgå från 
tjänsten, Kungl. Maj:t dock obetaget att med hans begifvande låta honom 
i tjänsten kvarstå, så länge han finnes på ett tillfredsställande sätt gagna 
det allmänna.»

Stockholm den 28 april 1905.

På statsutskottets vägnar:

HUGO TAMM.


